
Uluslararası Öğrenci Değişim Programı ve AP

Türkiye Gençlik Ödülü Programı

OKULUMUZUN TARİHÇESİ
Mehmet Pisak Lisesi'nin 26 Nisan 2007'de PAK
Holding ile İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü arasında
Bakanlık adına yapılan protokol kapsamında inşasına
karar verilmiştir. Okulumuz ismini, yapılmasında büyük
katkıları olan Pisak ailesinin merhum babaları Mehmet
Pisak'tan almıştır. 01/08/2007 tarihinde Şişli İlçesi
Harbiye İlköğretim Okulu Müdür Yardımcısı Zakine TAŞ
kurucu müdür olarak görevlendirilmiştir. 17 Eylül 2007
de diğer öğretim kurumları ile eğitim ve öğretime
başlamıştır. Öğrencilerin mağduriyetini önlemek
amacıyla 12 Kasım 2007 tarihine kadar Kurtuluş
Lisesi'nde eğitim ve öğretime devam edilmiştir.12
Kasım 2007 tarihinde öğrenciler resmen Mehmet Pisak
Lisesi'nde eğitime başlamıştır. 01 Aralık 2007'de Şişli
Belediye Başkanı Mustafa SARIGÜL tarafından okulun
açılışı yapılmıştır. Mehmet Pisak Lisesi 2012-2013
Eğitim-Öğretim yılında Anadolu Lisesi olmuştur.
2021-2022 eğitim öğretim yılında 820 öğrenci ile 21
sınıfta tam gün eğitim vermiştir.

➢ Akademik tecrübe ve birikim.

➢ OPB göre öğrenci alan seçkin bir

öğretim kurumu.

➢ Seçkin üniversitelere öğrenci yerleştiren

ve mezunlarıyla büyüyen okul.

➢ Akademik eğitimin yanı sıra sosyal,

sportif, kültürel, sanatsal geleneğe sahip

çıkan gençler yetiştiren bir okul.

➢ Öğrenci koçluk sistemi ve seçkin

öğretmen kadrosuyla kaliteli eğitim.

Kurallı, sitemli ve displinli bir kurum

Kaliteli yabancı dil eğitimi

(İngilizce-Almanca-İspanyolca)

Destekleme ve Yetiştirme Kursları

➢ Geleneği, kültürün ve bilimin buluştuğu

yerdir.

Me hme t Pisak Anado lu Lisesi

2021 YILI EN DÜŞÜK OBP: 92,99

2022 YILI KONTENJANI: 200

Laboratuvarlar ve atölyeler

Deneme Sınavları

Yabancı Dil Eğitimi

mehmetpisakanadolulisesi @PisakMpal Mehmet Pisak Anadolu Lisesi MPAL https:/ /sislimpal.meb.k12.tr 0(212)225 98 33



Servis iletişim: 0542 243 69 21           Kıyafet-Forma İletişim: 0212 232 09 80

TÜRKİYE GENÇLİK ÖDÜLÜ PROGRAMI

Adres: Paşa Mh. Poyraz Sk. No 29 Feriköy ŞİŞLİ / İSTANBUL   Telefon: 0 (212) 225 98 33

Aile Birliği Banka Hesap Bilgileri: Halka Bankası Kurtuluş Şubesi İBAN: TR 750001200976500016000029



Okulumuz ferah iç mekanı, 21 dersliği, 

kütüphanesi, konferans salonu, fizik, kimya,

biyoloji, müzik, görsel sanatlar, bilgisayarlı 
yabancı dil laboratuvarları ve atölyeleri, kantini 

geniş bahçesi ve dinlenme alanlarıyla

öğrencilerimizin hizmetindedir.

Okulumuzda Sayısal, Eşit Ağırlık ve Dil
Alanları bulunmaktadır



BİLGİLENDİRME
Öğrenciler Saat 8.15 de okul bahçesinde toplanır. 
Sabah töreninden sonra saat 08.30’da ders başlar. Ders bitiş saati 15.30’dur.
Öğrenciler izin almadan eğitim-öğretim saatleri içinde okuldan ayrılamaz. 
Okuldan ayrılmak isteyen öğrencinin velisi okula gelmelidir. Telefonla, mesajla izin verilmez.
Okul saatleri içinde veya dışında okulun etrafında öğrencilerimizi bekleyen şahıslara izin verilmez. 
Öğrenci dışarıdan okul çıkışına sorun teşkil edecek kişileri çağıramaz.
Öğrenciler, ilk ders saatinin hemen başında cep telefonunu kapatıp teslim eder. Telefonlar son dersin son beş dakikasında dağıtılır. Zorunlu ve
acil durumlarda aileler öğrenciyi okulun telefonundan arayabilir. 
Öğrenciler sadece zorunlu hallerde okula geç gelebilir. Geç kalan öğrencinin derse girebilmesi için okul idaresinden geç kâğıdı/ derse kabul
kâğıdı alması gerekir.
Her öğrenci arkadaşlarına ve öğretmenlerine karşı saygı gösterir ve onlardan saygı görür. Okulda veya okul çevresinde kavga eden öğrenci
hakkında işlem yapılır. Öğrenci güvenliği tehlikeye atılamaz.
Okul kıyafeti (forma) olarak belirlenen forma ve beden eğitiminin olduğu gün eşofman takımı dışında bir kıyafet giyilmemelidir.
Öğrenciler okulun eşyalarına zarar vermemelidir. Eşyalara zarar verenlerin velileri zararı karşılamak zorundadır. Öğrenci, sıra ve masasını 
temiz tutmalıdır.
Öğrenciler birbirlerine dini, siyasi, politik görüş ve düşüncelerini empoze etmeye çalışmazlar. 
Din, dil, ırk, cinsiyet ayrımı yapılamaz. .
Öğrenciler okulun kaynaklarını etkili ve verimli kullanmalı ve savurganlıktan kaçınmalıdır.
Ders saatleri içerisinde herhangi bir nedenle izin almadan okulda dolaşılmaz. Derslere zamanında girilip çıkılmalıdır.
Temizlik ve hijyen açısından sınıflara yemek ve içecek çıkarılmamalıdır.
Öğrenci, dersin düzeni bozmamalıdır, arkadaşlarına ve öğretmenlerine saygılı davranmalı, iletişim diline özen göstermelidir.
Nöbetçi öğrenciler, nöbetçi öğretmene, nöbetçi müdür yardımcısına veya okul müdürüne karşı sorumlu olup verilen görevleri
(eğitim-öğretimle ilgili görevler) yerine getirirler. Öğrencilerin nöbet tuttuğu günler devamsızlıktan sayılmaz.
Sınıf başkanı ve başkan yardımcıları sınıf ile ilgili iş ve işlemleri takip etmek ve kolaylaştırmak için görevlerini yerine getirmelidir.
Öğrenciler, okul idaresi tarafından verilen bilgilendirme, değerlendirme ve toplantı çağrı yazılarını veliye zamanında ulaştırmalıdır.
Öğrenciler, kendilerine verilen ödev, proje vb. çalışmalarımı zamanında yapmalıdır. 
Resmi törenlerde öğretmenler ve okul idaresi tarafından verilen görevleri zamanında yerine getirmelidir.
Öğrenciler, sosyal medya hesaplarında görgü kurallarına ve ahlaki değerlerimize uygun bir dil ve üslupla hareket etmelidir. Kişilerin özel
hayatına dönük paylaşımlarda bulunamazlar.
Devamsızlık İle İlgili Notlar
Bir yılda 5 gün özürsüz devamsızlığı geçen takdir, teşekkür belgesi alamaz.
Bir yılda 10 gün özürsüz devamsızlığı geçenler sınıf tekrarına kalır.
Bir yıl içerisinde toplam 20 gün özürlü devamsızlık (rapor, izin, sevk vb.) hakkı bulunmaktadır.
Disiplin cezası alan öğrenci takdir, teşekkür ve onur belgesi alamaz.
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